ShelterCoat - mit Mansardendach
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DIMENSIONEN
Breite in m

Hoéhe inm
Lange in m
EINGANG
Hohe in m
Breite oben in m
Breite unten in m
RAHMEN
Rohr @ in mm
Anzahl Elemente
Abstand Element in m
Stahl pulverbeschichtet
Garantie Rahmen
mit COVER
Standard PE 255 g/m?
Garantie Cover
UVP in CHF®
mit COVER

Heavy Duty PVC 427 g/m?

Garantie Cover
UVP in CHF®
mit COVER

Ultra Duty PVC 610 g/m?

Garantie Cover
UVP in CHF®
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3.70
2.80
6.10 bis 30.50

2.10
2.40
2.90

51
je nach Lange 6 - 26
1.22

1 Jahr

3.70
3.40
6.10 bis 30.50

2.60
2.20
2.70

51

je nach Lange 6 - 26
1.22

1 Jahr
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1 Jahr
ab 1129.00

/[

10 Jahre
ab 1'659.00

/i

15 Jahre
ab 1'919.00

1 Jahr
ab 1'269.00

/]

10 Jahre
ab 1'809.00

/i

15 Jahre
ab 2'059.00
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